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Protokół posiedzenia nr 85/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

w dniu 13 czerwca 2023 r., Ratusz, od godz. 14.00 do 16.00 

Skład komisji - 7 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 7 członków – lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

-Zastępca Burmistrza -  Karol Lizurej 

- Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

-Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec  

- Kierownik budowy 

 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

Marzena Gajek, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.  

 

Ad. pkt 2. 

Następnie przystąpiono do przyjęcia poniższego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Analiza i ocena realizacji zadania inwestycyjnego pt. przebudowa ul. Ogrodowej.   

( godz. 15:30, ul Ogrodowa ) 

4. Analiza raportu o stanie Miasta za rok 2022.  

5. Analizy wykonania budżetu Miasta za 2022r.oraz wyrażenie opinii w sprawie udzielenia 

absolutorium. 

6.  Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

7.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. pkt.3 Przewodnicząca Komisji Marzena Gajek otworzyła posiedzenie Komisji na ul . 

Ogrodowej.  

Zastępca Burmistrza Karol Lizurej poinformował, iż tak naprawdę wszystkie prace aktualnie 

odbywają się pod ziemią i ciężko będzie dokładnie sprawdzić stan zrealizowanych inwestycji.  

Przekazał, iż w 100 % wykonana została kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, 

wodociąg, wszystkie przyłącza do budynków. Aktualnie dla wykonawcy zostały do wykonania 

prace brukarskie oraz nawierzchnia. Finansowy przekrój wynosi ok 50 %.  

Radna Zofia Waszkiewicz zwróciła się z pytaniem …- Czy jest przewidziany światłowód w tej 

inwestycje?  

Zastępca Burmistrza Karol Lizurej poinformował, że miasto nie ma w obowiązku kładzenia 

instalacji światłowodowej. Był obowiązek zaprojektowania kanalizacji telekomunikacyjnej 

dziś przepisy się zmieniły poniżej km. nie ma takiego obowiązku. Wykonaliśmy kanał 

technologiczny, w który w każdej chwili będzie można umieścić światłowód. Poinformował 

również, że realnie do końca listopada zostanie przedłużony termin prac.  

Następnie kierownik odpowiedział na wszelkie zadane pytania oraz omówił plan działania 

inwestycji.  
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Komisja udała się do Ratusza Miejskiego, przy Pl. M.J. Piłsudskiego 1, by kontynuować 

obrady i omówić kolejne punkty z porządku obrad. 

Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem do komisji o wszelkie zapytanie czy wnioski, które 

po oględzinach ul. Ogrodowej radni chcieliby zgłosić.  

Radny Dariusz Duczek zwrócił się z prośbą o wysłanie na e-maila rysunku poglądowego całej 

ul. Ogrodowej z wykazaniem miejsc parkingowych.  

Ad. pkt.4 Przewodnicząca Komisji Marzena Gajek zwróciła się do radnych o pytania, które 

można zadać Pani Sekretarz w sprawie analizy raportu o stanie Miasta za rok 2022.  

Przewodniczący Rady Rafał Rypina zwrócił się z pytaniem…- Czy raport wykonany był 

własnymi siłami czy został zlecony firmie zewnętrznej?  

Sekretarz Miasta Halina Kuriata poinformowała, że raport został wykonany przez pracowników 

Urzędu.    

Radny Zbigniew Nowak informuje, że nie na wszystko w raporcie ma odpowiedź, dopyta 

jednak na sesji absolutoryjnej o te kwestie.  

 

 Ad.pkt.5 Przewodnicząca przeszła do omawiania analizy wykonania budżetu Miasta za 2022r. 

oraz wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium. W dyskusji udział wzięli: Radny 

Zbigniew Nowak, Radna Zofia Waszkiewicz, Skarbnik Miasta Kamila Wybraniec, 

Przewodniczący Rady Rafał Rypina. 

 

Ad. pkt 6. Informacje, zapytania, wolne wnioski. 

Przewodnicząca komisji zwraca się z prośba o przeanalizowanie tematów, które komisja chce 

wziąć pod uwagę w planie pracy na kolejne półrocze.  

Zwraca się również o opinię członków komisji w sprawie udzielenia absolutorium.  

 

Ad.pkt.7 Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca zamknęła  posiedzenie komisji. 

 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokołowała: Karolina Domasiewicz  (-) 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

                                                                                 (-) Marzena Gajek 


